УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации города Лысьвы
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6»

Номер
документа

Дата

ПРИКАЗ №317 13.11.2019

О создании социально-психологической службы

В соответствии с Конвенцией ООН о правах ребенка, Законом Российской
Федерации «Об образовании», Законом Российской Федерации «Об основных
гарантиях прав ребенка», Законом Российской Федерации «Об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» и с
целью объединения усилий социальных педагогов, педагогов-психологов,
логопедов, дефектологов, педагогических работников в обеспечении социального
и психологического здоровья участников учебно-воспитательного процесса,
обеспечении защиты прав и интересов детей, создании благоприятных условий
для их полноценного развития, в том числе профилактике и коррекции девиаций
в развитии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать социально-психологическую службу в составе:

1.1. Руководитель службы - Щербакова Я.О., социальный педагог;
1.2. Заместители директора по УВР - Масагутова Г.М., Яловего В.В.,

Осинцева О.С., Карпова Н.М.;
1.3. Ответственная за руководство СП «Невидимковская ООШ» -

Соломенникова Е.В.;
1.4. Ответственные за воспитательную работу - Кабишева Г.Г.,

Кислухина Г.В., Аристова С.Ф.;
1.5. Старшин воспитатель - Аввакумова О.Г.; *
1.6. Социальные педагоги - Борисова В.А., Щербакова Я.О.;
1.7. Педагоги-психологи - Усть-Качкинцева А.С., Щербакова Я.О.
1.8. Логопеды - Утробина О.И., Усть-Качкинцева А.С., Мазитова Л.С.;
1.9. Дефектологи - Лязгина К.В., Косолапова Л.А.

2. Утвердить прилагаемую схему взаимодействия.

Директор школы Н. А. Леонтьева

г

УТВЕРЖДЕНА
приказом директора школы
от 13.11.2019 № 317

СХЕМА ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ